
I. semestr

1. Management lidských zdrojů
    (doc. PhDr. Ing. Jan Urban, CSc.)

2. Koučink pro manažery
(Ing. Veronika Lencová, MBA)

3. Povinně volitelný předmět

4. Povinně volitelný předmět

II. semestr

1. Leadership v organizaci
    (doc. PhDr. Ing. Jan Urban, CSc.)

2. Strategický Management
    (Ing. Libor Friedel, MBA)

3. Povinně volitelný předmět

4. Povinně volitelný předmět

MSc. Management

www.ustavprava.cz

V průběhu studia absolvuje student celkem jedenáct modulů. Studium je rozloženo na 3 semestry. U vybraných modulů se 
v rámci semestru konají tři tematická setkání, každé v rozsahu 90 minut, účast na nich však není povinná. Student se na pl-
nění studijních povinností připravuje absolvováním tematických setkání, konzultacemi s lektorem a samostudiem na základě 
podkladů dostupných v on-line studentské sekci (každý student obdrží přístupové heslo). Základní studijní povinností studenta 
je vyhotovit z každého modulu seminární práci, tato práce je poté klasifikována lektorem a připojeno je též slovní hodnocení 
lektora. Studium je ukončeno závěrečnou zkouškou.

III. semestr

1. Metodologie závěrečné práce
    (PaedDr. Václav Netolický)

 
2. Závěrečná práce

5. Povinně volitelný předmět 5. Povinně volitelný předmět

Program MSc. (Master of Science) ve specializaci Management zahrnuje předměty spolecného základu manažer-
ských disciplín, a je na rozdíl od jiných programu (MBA, LL.M. a další) výrazne orientován na vlastní výber studia, 
nebot z celkového profesního zacílení jednotlivých 11 modulu je pouze 5 dáno v programu pevne a 6 z nich si volí 
student sám. To umožnuje studentovi zacílit svuj studijní program na rešení presne tech otázek, kterým se ve své 
profesní praxi venuje. Díky slovu „science“ v kmeni názvu programu býv. program MSc. nekdy nepresne oznacován 
jako teoretický, na rozdíl od praktického MBA. Tak tomu ovšem tak docela není, nebot i když je pravdou, že lektori 
programu MSc. mají výrazný teoretický presah, faktem je, že je vyucován lektory


